

## 貸借対照表（正味財産計算書）

令和 3年 3月31日 現在

特定非営利活動法人NPO birth

(単位： 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>【流動資産】</b>	102,752,293	<b>【流動負債】</b>	32,871,837
現金及び預金	45,367,927	短期借入金	13,177,682
売掛金	36,620,800	未払金	13,463,725
貯蔵品	160,000	未払費用	2,309,623
前払費用	419,776	預り金	3,920,807
短期貸付金	53,440	<b>【固定負債】</b>	7,765,663
未収入金	5,223,350	長期借入金	7,765,663
仮払金	145,500	負債の部合計	40,637,500
仮払消費税等	14,761,500	正味財産の部	
<b>【固定資産】</b>	1,082,119	<b>【正味財産】</b>	63,196,912
<b>【有形固定資産】</b>	812,079	前期繰越正味財産	41,853,259
車両運搬具	812,079	利益剰余金	21,343,653
<b>【無形固定資産】</b>	9,200	その他の利益剰余金	21,343,653
電話加入権	9,200	当期正味財産増減額	21,343,653
<b>【投資その他の資産】</b>	260,840	(うち当期純利益金額)	21,343,653
敷金	260,840	正味財産の部合計	63,196,912
資産の部合計	103,834,412	負債及び正味財産合計	103,834,412

## 活動計算書（一般）

自 令和 2年 4月 1日  
至 令和 3年 3月31日

特定非営利活動法人NPO birth

（単位： 円）

科 目	金 額	
<b>【売上高】</b>		
売 上 高	191,039,970	
役 務 収 益	50,784,844	
売 上 高 合 計		241,824,814
売 上 総 利 益 金 額		241,824,814
<b>【販売費及び一般管理費】</b>		
販売費及び一般管理費合計		229,784,514
営 業 利 益 金 額		12,040,300
<b>【営業外収益】</b>		
受 取 利 息	379	
雑 収 入	5,223,350	
助 成 金 収 入	4,341,000	
受 取 還 付 金	1,933	
営 業 外 収 益 合 計		9,566,662
<b>【営業外費用】</b>		
雑 損 失	263,309	
営 業 外 費 用 合 計		263,309
経 常 利 益 金 額		21,343,653
税引前当期純利益金額		21,343,653
当 期 純 利 益 金 額		21,343,653